
UCHWAŁA NR 41/III/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno niezabudowanej nieruchomości oznaczonej nr ew. 
18 w obr. 14 m. Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), uchwala się co następuje 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
ew. 18 o powierzchni 2137 m2, położonej w obrębie 14 miasta Piaseczno w rejonie ulic Nadarzyńskiej 
i Dworcowej, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Księg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr 
WA5M/00297906/1. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3308EAE7-4839-4045-A45A-BB3395CCBECE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina zainteresowana jest nabyciem działki nr 18 w obr. 14 z przeznaczeniem pod kompleks szkolno-
dydaktyczny zaprojektowany przy ul. Jana Pawła II w Piasecznie. 

Nabycie przedmiotowego gruntu nastąpi za cenę  ustaloną z właścicielem w drodze negocjacji.

Id: 3308EAE7-4839-4045-A45A-BB3395CCBECE. Podpisany Strona 2




